
Příloha č. 4 – ÚHÚL a síť poboček 

 

ÚHÚL  BRANDÝS NAD LABEM  

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

Brandýs nad Labem 

Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem  

Tel.: 321 021 000  

E-mail: podatelna@uhul.cz  

URL: http://www.uhul.cz 

 

K o n t a k t n í      o s o b a :  

Pospíšilová Zdeňka,   Pospisilova.Zdenka@uhul.cz   T: 321021128 

 

 

 

ÚHÚL, pobočka ČESKÉ BUDĚJOVICE 

 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

pobočka České Budějovice 

Lipová 15, 373 71 Rudolfov 

tel.: 380 432 111 

 

K o n t a k t n í     o s o b a : 

Vyslyšelová  Eva,   Vyslyselova.Eva@uhul.cz      T:380432103 

 

 

ÚHÚL, pobočka HRADEC KRÁLOVÉ 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

pobočka Hradec Králové 

Veverkova 1335, 500 02 Hradec Králové 

tel.: 490 522 211 

K o n t a k t n í    o s o b a : 

Možná Kateřina,  Mozna.Katerina@uhul.cz  T: 490522203  
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ÚHÚL, pobočka JABLONEC NAD NISOU 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

pobočka Jablonec nad Nisou 

Jungmannova 10, 466 01 Jablonec nad Nisou 

tel.: 480 032 311  

K o n t a k t n í   o s o b a : 

Skoblíková Helena, Skoblikova.Helena@uhul.cz  T:480032303 

 

ÚHÚL, pobočka PLZEŇ 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

pobočka Plzeň 

Náměstí Generála Píky 8, 301 58 Plzeň-Slovany 

tel.: 373 729 990  

K o n t a k t n í    o s o b a : 

Turková Ludmila,  Turkova.Ludmila@uhul.cz  T:371152403 

 

ÚHÚL, pobočka STARÁ BOLESLAV 

pobočka Stará Boleslav 

250 01 Stará Boleslav, Nábřežní 1326,  

tel.: 321 021 411 

K o n t a k t n í   o s o b a  : 

Zahurská Lucie DiS.,   Zahurska.Lucie.@uhul.cz   T : 321021404 

 

ÚHÚL, pobočka BRNO 

pobočka Brno 

Vrázova 1, 616 00 Brno-Žabovřesky 

tel.: 540 003 111 

K o n t a k t n í    o s o b a : 

Kubečková Andrea DiS.,  Kubeckova.Andrea@uhul.cz    T: 540003113 
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ÚHÚL, pobočka FRÝDEK-MÍSTEK 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

pobočka Frýdek-Místek 

Nádražní 2811, 738 25 Frýdek-Místek 

tel.: 552 363 211 

K o n t a k t n í    o s o b a : 

Hlisnikovská Lenka  ,   Hlisnikovska.Lenka@uhul.cz  T: 552363211 

 
 

ÚHÚL, pobočka KROMĚŘÍŽ 

 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

pobočka Kroměříž 

Náměstí Míru 498,767 07 Kroměříž 

tel.: 570 593 311 

K o n t a k t n í    o s o b a : 

Sedláčková Romana,  Sedlackova.Romana@uhul.cz  T: 570593311 

  

 

 

ÚHÚL, pobočka OLOMOUC 

 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

pobočka Olomouc 

Holická 31c, 772 00 Olomouc 

tel.: 581 083 411 

K o n t a k t n í    o s o b a   : 

Hametová Jitka,   Hametova.Jitka@uhul.cz  T: 581083403 
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